
Suomen Ilmailuopiston lentäjäoppilashaku 2024-2025 

 

Suomen Ilmailuopisto Oy (SIO) hakee opiskelijoita ammattilentäjäkoulutukseen. 

 

 hakuaika on 5.-26.8.2024 

 koulutukset alkavat vuosina 2025-2026 
 koulutus kestää noin kaksi vuotta 

 Suomen valtio tukee koulutusta. Koulutus maksaa 18.000 € 

 koulutuksen jälkeen voi hakea liikennelentäjän töitä Suomesta ja ulkomailta.  
 lisätietoa hausta ja koulutuksesta saat tämän ilmoituksen lopussa olevista linkeistä 

 

Pääsyvaatimukset 

 
 koulutustaustaan liittyvät vaatimukset: 

o minimivaatimus on lukion oppimäärä, ylioppilastutkinto tai vähintään 

kolmevuotinen ammatillinen perustutkinto (180 opintopistettä, aikaisemmin 

120 opintoviikkoa)  
 kielivaatimukset: 

o hyvä suomen ja englannin kielen taito  

 lääketieteelliset ja fyysiset vaatimukset   

o ks. liite ”Lääketieteelliset vaatimukset” 
o hakijan pitää olla ”perusterve”: 

 säännöllistä lääkitystä vaativa sairaus on este 

 lievä näönkorjaus silmälaseilla ei ole este 
 merkittävä ylipaino on este, lievä ylipaino sallitaan 

o yli 190 cm pitkien ja alle 163 cm pitkien hakijoiden on suoritettava 

koeistunta ennen lopullista hyväksyntää. Koeistunnan tarkoitus on varmistaa 
se, ettei hakijan fyysinen pituus ole turvallisuuseste 

 nuhteettomuus: suojelupoliisin turvallisuusselvityksessä ei saa ilmetä seikkoja, mitkä 

estävät ammattilentäjäksi kouluttautumisen 

 muut huomiot: 
o asevelvollisuuslain mukainen palvelus ei ole vaatimus 

o aikaisempi ilmailukokemus tai lentolupakirja ei ole vaatimus    

o aikaisemmilla hakukerroilla ei ole vaikutusta  
 

Valintaprosessin kuvaus  

 

Oppilasvalinnassa on useita vaiheita. Jokaisen vaiheen jälkeen suoritetaan karsintaa. 
Ilmailulääkärin tarkastukset testi- ja haastatteluvaiheista hyväksytyille alkavat alkuvuonna 

2025. 

Valintaprosessin alustava aikataulu on seuraava: 

1. Hakuaika 5.-26.8.2024 

2. Esivalinta: 27.8-5.9.2024 

3. Kirjallinen pääsykoe 12.9.2024 klo 10 

4. Psykologiset testit vaihe 1: 23.9-4.10.2024 

5. Psykologiset testit vaihe 2: 21.10-1.11.2024 

6. Haastattelut: 18.11.-16.12.2024 

7. Turvallisuusselvitys: alkaen 2025  

8. Ilmailulääkärin tarkastukset: alkaen 2025  



Psykologiset testit maksavat 120 €/vaihe. Muut vaiheet ovat maksuttomia. 

Kirjallinen pääsykoe suoritetaan etänä, muut vaiheet ovat pääkaupunkiseudulla 

Esivalinnoista kutsutaan hakemusten perusteella parhaiten kriteerit täyttävät hakijat suoraan 

psykologisten testien ensimmäiseen vaiheeseen. Loput esivalinnan läpäisseistä kutsutaan 
kirjalliseen pääsykokeeseen, josta parhaiten menestyneet etenevät psykologisten testien 

ensimmäiseen vaiheeseen. 

Linkki pääsykoemateriaalin on ilmoituksen lopussa. 

 

Hakeminen 

 

Täytä sähköinen hakemus (linkki löytyy alempana) 

Lue hakuohjeet huolellisesti ja noudata niitä tarkasti. Hakemuksen täyttämiseen kannattaa 

varata riittävästi aikaa.  

Hakuaika on 5.8.- 26.8.2024. 

Huomioithan seuraavat asiat: 
 puutteellisesti täytetty hakemus hylätään automaattisesti 

 hakemus, jonka liitteenä ei ole vaadittavia todistuksia hylätään automaattisesti 

 hakemusta ei ole mahdollista lähettää tai täydentää hakuajan päättymisen jälkeen 

 liitäthän hakuportaaliin vain tämän haun kannalta relevantteja liitteitä (ei 
esimerkiksi hygieniapassia tai järjestyksenvalvojakorttia).   

 hakuportaalin liitteiden maksimimäärä on seitsemän, mutta liitteen sivumäärää ei ole 

rajoitettu. Tarvittaessa voit siis yhdistellä dokumenttisi useamman sivun pdf- 
tiedostoksi. Liitä kaikki vaadittavat liitteet samalla kerralla ennen hakemuksen 

lähettämistä. Liitteiden pitää olla selkeästi luettavia. Hakemus voidaan hylätä 

epäselvien tai puuttuvien liitteiden vuoksi. 

Liitä seuraavat asiakirjat hakuportaaliin: 

 kaikki peruskoulun jälkeiset koulu- tai opiskelutodistukset arvosanoineen (esim. 

lukion päättötodistus, ylioppilastutkintotodistus, korkeakoulututkintotodistus, todistus 
ammatillisesta perustutkinnosta jne.) 

 opintosuoritteet arvosanoineen kesken olevista tutkinnoista tai opinnoista (opinto-ote 

tai opintosuoritusote tms.) 

 lentokoulutustodistukset, kopio lentolupakirjasta tai lääketieteellisestä kelpoisuudesta 
 varusmiespalvelusta koskevat todistukset, jos ne 

liittyvät ilmailuun tai johtamistehtäviin  

 ulkomailla suoritettujen tutkintojen viralliset käännökset suomen kielelle, jos 
todistuksen kieli on muu kuin suomi, ruotsi tai englanti. Myös ulkomailla 

suoritetuissa tutkinnoissa on käytävä ilmi opintojen laajuus   

 todistus suomen kielen osaamisesta, jos tutkinto on suoritettu muulla kuin suomen 
kielellä (ohjeet löytyvät liitteestä ”Suomen kielitaidon todistavan liitteen 

toimittaminen”).  

 
Haun aikana kaikki yhteydenpito ja hakua koskeva tieto lähetetään siihen 

sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat hakuportaaliin. Seuraathan sähköpostiasi 

säännöllisesti haun aikana, myös roskaposti- ja clutter- kansioita, koska viestit voivat 

ohjautua myös sinne. 

 

 

 

 

 



Täytä sähköinen hakemus osoitteessa: 
 

https://selection.mindcom.fi 
 

 

Hakemuksen täyttäminen 
 

1. Rekisteröidy hakuportaaliin 
a. täytä henkilötietosi huolella 

b. käyttäjätunnuksesi on sähköpostiosoitteesi. Kaikki yhteydenpito ja hakua 

koskeva tieto lähetetään tähän sähköpostiosoitteeseen. 
c. tallenna salasanasi, tarvitset sitä myöhemmin 

 

2. Kirjaudu hakuportaaliin sähköpostillasi ja salasanallasi 
3. Täytä lomake 

4. Lomakkeen ollessa valmis ja vakuuta, että kaikki tiedot ovat oikein ja lähetä 

hakemus.  

5. Teknisissä ongelmatilanteissa ota yhteyttä: contact@selex.fi 
  

 

Lisätietoa  
  

Tutustu alla oleviin linkkeihin. Niissä on hyödyllistä lisätietoa hakuprosessista, Suomen 
Ilmailuopiston lentäjäkoulutuksesta, lääketieteellisistä vaatimuksista ja suomen kielen 

osaamisen todentamisesta. Hakua koskevia kysymyksiä voi lähettää haku@finaa.fi -

osoitteeseen. Vastaamme vain sellaisiin kysymyksiin, joihin ei löydy vastauksia alla olevista 

linkeistä.   
 

Ammattilentäjän opinnot 
https://finaa.fi/koulutukset/lentajan-koulutus/ammattilentajan-opinnot/ 

 
Lääketieteelliset vaatimukset 

https://finaa.fi/wp-content/uploads/2024/04/Terveysvaatimukset-lentajaoppilashaku-2024.pdf 

 

Valintaprosessin kuvaus 

https://finaa.fi/koulutukset/lentajan-koulutus/hakuohjeet/ 

 

Q&A 

https://finaa.fi/koulutukset/lentajan-koulutus/usein-kysytyt-kysymykset/ 

 
Pääsykoemateriaali 

https://www.faa.gov/regulations_policies/handbooks_manuals/aviation/phak/ 

 

Suomen kielitaidon todistavan liitteen toimittaminen 

https://finaa.fi/wp-content/uploads/2021/04/suomen-kielitaidon-todistavan-liitteen-toimittaminen-

rev.pdf 

 

Lentäjäoppilashaun rekisteriseloste 

https://finaa.fi/wp-content/uploads/2022/06/Oppilashakua-koskeva-tietosuojaseloste.pdf 

 
 

Jos sinulle on jäänyt epäselväksi jotain Suomen Ilmailuopiston lentäjäoppilashausta tai  
ammattilentäjän koultuksesta, voit lähettää kysymyksiä sähköpostitse: haku@finaa.fi.  
Vastaamme vain sellaisiin kysymyksiin, joihin ei löydy vastauksia julkaistusta materiaalista.  
Lääketieteellistä kelpoisuutta koskeviin kysymyksiin emme pysty ottamaan kantaa sähköpostitse. 

 


